Dear Editor,

We appreciate a lot reviewer’s valuable comments and suggestions that helped us to improve our original manuscript.

Please find below our comments to the changes we made in the manuscript (highlighted in the text), in accordance to reviewers remarks.

We hope that revised manuscript will meet all demands for publication in the Journal of the Serbian Chemical Society.

Authors
Reply to Reviewer #1:
Reviewer: L 97 – PAC or TPR? 
Authors: Corrected according to reviewer's comment. We included data about linearity of the method and precision.

Reviewer: L177 – „…0.4 to 3.82…“. Isn’t it 0.4 to 5.17? Check
Authors: Corrected according to reviewer's comment. 
